
Stůl je dodáván v rozloženém stavu a zajištěn 
na expediční paletě (EUR 120 × 80) fólií před 
povětrnostními vlivy a znečištěním.

Části stolu jsou na expediční paletě zajištěny  
PE páskou a ochrannými proklady proti oděru.

Pracovní nářadí, materiál:
• vodní váha,
• metr,
• klíč č. 17, 
• bílá gumová palička,
• polyuretanový tmel hnědé barvy,
• zvedací technika, nebo 4 kamarádi  
– „Spolu to zvládneme“.

STARÉ DŘEVO
STŮL

montážní list

Krok 1.

Krok 2.

Krok 3.



Plochu, na kterou budeme instalovat stůl,  
před montáží zkontrolujeme vodní váhou,  
aby byla v rovině.

Nohy stolu umístíme pohledovými stranami ven  
na vodorovný, pevný podklad tak, aby mezi nimi byla 
taková vzdálenost, jako je délka instalované trnože. 

Trnož vložíme mezi nohy stolu a ukotvíme do nohou 
pomocí spojovacího materiálu, který je součástí celého 
stolového setu (šroubovice a matky zatím utáhneme 
stylem „NA VOLNO“). 
Přišroubujeme úhelníky pro uchycení desky stolu 
(šrouby zatím utáhneme stylem „NA VOLNO“).

Krok 4.

Krok 5.

Krok 6.

Při montáži stolu se deska pokládá nepohledovou 
stranou na nohy stolu, a protože nejsou styčné plochy 
úplně rovné, doporučujeme před položením desky 
nanést na styčnou plochu noh trvale pružný tmel 
v hnědé barvě, nejlépe polyuretanový.

Krok 7.



Za pomoci zvedací techniky nebo 4 kamarádů 
umístíme desku stolu na připravené nohy  
a přišroubujeme ji. 
!!!Všechny šrouby nakonec utáhneme pouze lehce, 
NEPŘETAHOVAT!!!
V případě „úplného“ utažení šroubů dojde k vnesení 
pnutí do desky (v místě pouzdra pro šroub) a může 
dojít k poškození (prasknutí) desky stolu, nebo jiných 
částí v okolí pouzdra šroubů. 
Takovou neodbornou montáží může dojít 
k znehodnocení desky, nebo ostatních součástí stolu.

Vedle stolu instalujeme ve vhodné vzdálenosti dvě 
Lavice fošna stejné délky, jako je stůl.

Krok 8.

Krok 9.


